
PRIJSLIJST

ROOSALON HOEKSCHE WAARD

Compleet gezichtsbehandeling
Deluxe gezichtsbehandeling
Lash Lift (inclusief verven)
Cosmetische Pedicure (compleet)
Waxen & verven wenkbrauwen

POPULAIRE BEHANDELINGEN

€44,95
€59,95
€47,50
€34,95
€22,50

Basis gezichtsbehandeling
Compleet gezichtsbehandeling
Relax gezichtsbehandeling
Deluxe gezichtsbehandeling
Tiener gezichtsbehandeling
Man gezichtsbehandeling
Micordermabrasie
Lash Lift (inclusief verven)

GEZICHTSBEHANDELING

€33,95
€44,95
€51,95
€59,95
€32,50
€39,95
€59,95
€47,50

Waxen wenkbrauwen
Waxen bovenlip
Waxen kin
Waxen wang en bakkenbaard
Waxen onderbenen
Waxen onder- en bovenbenen
Waxen oksels
Waxen rug
Waxen & verven wenkbrauwen
Verven wenkbrauwen
Verven wimpers
Hoofdhuidmassage
Gezichtsmassage

DEELBEHANDELING

€12,50
€11,50
€11,50
€13,95
€19,95
€34,95
€17,95
€26,50
€22,50
€12,50
€11,50
€12,95
€12,50

€9,50
€8,50
€8,50
€10,50
X
X
X
X
X
€9,95
€8,50
€9,95
€9,95

Cosmetische Pedicure Compleet
Cosmetische Pedicure Deluxe

Deelbehandeling pedicure
Nagellak i.c.m. pedicure
Gellak i.c.m. pedicure 
Nagellak zonder pedicure
Gellak zonder pedicure

COSMETISCHE PEDICURE

€34,95
€44,95

€7,50
€17,50
€12,50
€22,50

*Deelbehandeling i.c.m. ieder type gezichtsbehandeling

LOS I.C.M.*


